# محدث اعظم

منفکر ملت حضرت مولانا عبداللہ صاحب کا پودرومی دامت برکاتہم العالیہ

(رئیس المدارس والمدرسین)

مؤرخہ ۲۸ ر شوال المکرم ۱۴۳۸ھ مطابق ۲۳ جولائی ۲۰۱۷ء بروز یکشنبہ

بہ مقام: دارالعلوم فلاح دارین، ترکیسر

تمام دینی حلقوں کا نقصان:

علماء کرام! اور میرے عزیز بھائیو!

مسلسل اتنے بڑے حادثات پیش آئے جن کا تصور نہیں تھا۔

مولانا یونس صاحب جو پنپوری کا انتقال صرف مظاہر علوم کا صدمہ نہیں ہے، بلکہ

تمام عالم اسلام کے دینی حلقوں کا صدمہ ہے۔